Als ob er sagte: Ich wirke als Täufer, weil ich dem vorausgehe, der zwischen euch steht bei meiner Taufe und der im Geist taufen wird, und obschon ihr ihn beim Anblick seines Körpers wahrnehmt, so ist er euch doch in seiner Macht unbekannt.

Weiter sagte der selige Johannes: „Der kommt nach mir, der vor mir war, und ich bin es nicht wert, seine Schnürsenkel zu lösen.“

Quod quia non studio cognoscendae ueritatis, sed malitia exercendae aemulationis dicitur, euangelista tacite innotuit qui subiungit dicens: Et qui missi fuerant erant ex pharisaeis. Ac si aperte dicat: Illi Iohannem de suis actibus requirunt, qui doctrinam nesciunt quaerere, sed inuidere. [*GregEv* I,7,3: 63-66]

Sed sanctus quisque etiam cum peruersa mente requiritur, a bonitatis suae studio non mutatur. Vnde Iohannes quoque ad uerba inuidiae praedicamenta respondit uitae. Nam protinus adiungit: Ego baptizo in aqua, medius autem uestrum stetit quem uos nescitis. [*GregEv* I,7,3: 67-70]

Qui inter haec mysterium nostri Redemptoris annuntians, hunc in medio hominum et stetisse asserit, et nesciri, quia per carnem Dominus apparens (in carne Deus ueniens: A), et uisibilis exstitit corpore, et inuisibilis maiestate. [*GregEv* I,7,3: 79-81]

ipse est qui post me venturus est qui ante me factus est cuius ego non sum dignus ut solvam eius corrigiam calciamenti [*Joh* 1,27]

Quod quia non studio cognoscendae ueritatis, sed malitia exercendae aemulationis dicitur, euangelista tacite innotuit, cum subiunxit [dicens]: 24. Et qui missi fuerant, erant ex Pharisaeis. Ac si aperte dicat: Illi Joannem de suis actibus requirunt, qui doctrinam nesciunt quaerere, sed inuidere. [*AlkJoh* I,2: 754A-B]

Sed sanctus quisque, etiam cum peruersa mente requiritur, a bonitatis suae studio non mutatur. Unde Joannes quoque ad uerba inuidiae, praedicamenta respondit uitae. Nam protinus adiungit: 26. Ego baptizo in aqua: medius autem uestrum stetit, quem uos nescitis. [*AlkJoh* I,2: 754B]

Qui inter haec mysterium Redemptoris nostri annuntians, hunc in medio hominum et stetisse asserit et nesciri; quia per carnem Dominus apparens, et uisibilis stetit corpore et invisibilis maiestate. [*AlkJoh* I,2: 754C]

Þat er sva at skilia: i því sigrar sa mig, sem mer er siðarr er i verolldina fæddr, at hann þrongva eigi timar sins getnaðar, oc þo at hann se a tima af moðurinni fæddr oc getinn, þa er hann fyrir alla tima oc fyrir utan tima af guði feðr getinn, enn ek em fyrir því eigi verðr at fletta hans fætr, at ek vil fyrir ongan mun draga a mig þat bruðguma nafn, sem mer heyrir með ongu moti.